Excelentíssimo(a) Sr(a). Juiz(a) de Direito da 26ª Vara de
Falências e Recuperação Judicial do Foro Central da Comarca da

Região Metropolitana de Curitiba, Estado do Paraná.

Autos n. 0022206-14.2023.8.16.0185 – RECUPERAÇÃO JUDICIAL

“GRUPO MORO”

 ATILA SAUNER POSSE, já qualificado, vem respeitosamente

perante Vossa Excelência para, em que pese o já contido em seq.

257, visando a readequação de agenda desta Administradora Judicial,

formular pedido de DESIGNAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL DE

CREDORES para as seguintes datas e locais:

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES

1ª CONVOCAÇÃO - DATA: 22/08/2024 – 14h

LOCAL: CHAMPAGNAT OFFICE & RESIDENCE

Endereço: R. Padre Anchieta, 2540 (4º andar) – Champagnat,

 Curitiba - PR, 80730-000.

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JX

24
 D

8P
M

W
 P

S
N

79
 D

Y
G

R
U

PROJUDI - Processo: 0022206-14.2023.8.16.0185 - Ref. mov. 285.1 - Assinado digitalmente por Atila Sauner Posse:02592926992
10/07/2024: JUNTADA DE PETIÇÃO DE REQUERIMENTO DE DILIGÊNCIA. Arq: Petição

 Em sendo deferido o pedido, pede-se seja determinada a

publicação do respectivo Edital cuja minuta será providenciada pelo

AJ.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Curitiba, 10 de julho de 2024.

Atila Sauner Posse

OAB/PR 35.249

ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES

2ª CONVOCAÇÃO - DATA: 25/09/2024 – 14h

LOCAL: CHAMPAGNAT OFFICE & RESIDENCE

Endereço: R. Padre Anchieta, 2540 (4º andar) – Champagnat,

 Curitiba - PR, 80730-000.

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JX

24
 D

8P
M

W
 P

S
N

79
 D

Y
G

R
U

PROJUDI - Processo: 0022206-14.2023.8.16.0185 - Ref. mov. 285.1 - Assinado digitalmente por Atila Sauner Posse:02592926992
10/07/2024: JUNTADA DE PETIÇÃO DE REQUERIMENTO DE DILIGÊNCIA. Arq: Petição